2012 年 10 月 22 日

各 位

株式会社キンレイ

オリックス不動産株式会社

～対象分譲マンションの販売センターに来場で、

キンレイレストラン「かごの屋」等の全国共通ご優待券プレゼント～

キンレイとオリックス不動産が相互キャンペーン実施中

オリックス不動産株式会社（本社：東京都港区、社長：山谷 佳之、以下「オリックス不動産」）と、

株式会社キンレイ(本社：大阪市中央区、社長：米田 康三、以下「キンレイ」）は、オリックス不動産

の分譲マンション販売センターと、「かごの屋」を中心としたキンレイが展開するレストランチェーン

にて、相互キャンペーンを実施しますので、お知らせします。

本キャンペーンは、キンレイレストランチェーンで配布中のオリックス不動産の分譲マンションの

物件チラシを販売センターに持参すると、販売センター来場特典として全国 75 店舗のキンレイレス

トランチェーン「かごの屋」等で利用可能な 500 円のご優待券をプレゼントします。

今後も、良質な住まいの提供を行うとともに各種キャンペーンを通して、分譲マンション販売セン

ターへの来場のきっかけづくりを積極的に促進してまいります。

【キャンペーン概要】

実施期間： 2012 年 9 月 8 日(土) ～

  ※10 月末以降より、各販売センターで優待券がなくなり次第、終了となります

対象物件： 首都圏・関西圏で現在販売中のオリックス不動産の分譲マンション（一部を除く）

      ※詳細および対象物件は、オリックス不動産「オリックスの住まい」総合サイト

 http://www.orix-sumai.jp/
 商    品： 販売センターへの来場者一組につき、全国のキンレイレストランチェーンで利用

  可能な 500 円の飲食優待券

       ※優待券の有効期限は、発行日より 1 ヶ月

以 上

【報道関係のお問い合わせ先】

オリックス不動産株式会社 社長室 永井・中村・石井  TEL：03-5418-4313

株式会社キンレイ 外食事業カンパニー 開発本部 樽本  TEL：06-6203-6180

【本キャンペーンに関するお問い合わせ先】

オリックス不動産株式会社 統括部 大阪統括チーム  TEL：06-6578-1817

  営業時間：9:00～17：00（月～金）

【注意事項】

・本特典は、オリックス不動産の対象物件モデルルームへご来場の際、ご来場アンケートにご記入いただいた方が

対象となります。

・ご優待券は 1 家族さまにつき 1 枚進呈させていただきます。

・対象物件の各販売センターにおいて優待券の数に限りがございます。あらかじめご了承ください。

・レストランでのご利用はお 1 人さまにつき 1 枚とさせていただきます。

・ご優待券はいかなる事情（紛失、焼失、破損など）があっても再発行はできません。

・ご利用店舗の都合によりご利用いただけない場合がございます。

・ご優待券は現金とお引き換えいたしません。

・他のサービス券との併用はできません。

・ご優待券の「発行日」「発行元」「担当者」記入欄に捺印等ないものは無効となります。

・有効期限やその他ご利用詳細はご優待券にてご確認ください。

・ご利用店舗はキンレイホームページ（http://www.kinrei.com/gaishoku/）よりご確認ください。
・本ページで使用している写真はイメージです。